Diário Oficial do Município de São Rafael/RN
Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza
ANO XVI Edição – Nº 1652 – São Rafael/RN Sexta-feira, 10 de Maio de 2024

Rua Juvêncio Soares, 3299 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

 Página 1                                                               Edição Nº 1652 – 10/05/2024                                                Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

EXTRATO DE CONTRATO N° 05.001/2024-GP/PMSR/SEMTHEAS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN

CONTRATADO (A): JONAS MADSON CARDOSO MARTINS - VALOR

MENSAL DO CONTRATO: de R$ 1.412,00 (Um mil e quatrocentos e doze

reais). – VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 02 de MAIO de 2024 a 31 de

dezembro de 2024. - ORIGEM OS RECURSOS: secretaria municipal do

trabalho, habitação e assistência social-SEMTHEAS. FUNDAMENTO

LEGAL: Contrato Administrativo Nº 05.001/2024, o art. 37, IX da Constituição

Federal e Lei Municipal Complementar nº 426/2019- SÃO RAFAEL/RN, 10 de

maio de 2024 – RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA- Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO N° 05.002/2024-GP/PMSR/SEMED

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN

CONTRATADO (A): ANDRE VICTOR SANTOS FONSECA - VALOR

MENSAL DO CONTRATO: de R$ 1.412,00 (Um mil e quatrocentos e doze

reais). – VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 06 de MAIO de 2024 a 31 de

dezembro de 2024. - ORIGEM OS RECURSOS: secretaria municipal de

educação e cultura-SEMED. FUNDAMENTO LEGAL: Contrato

Administrativo Nº 05.002/2024, o art. 37, IX da Constituição Federal e Lei

Municipal Complementar nº 536//2024- SÃO RAFAEL/RN, 10 de maio de 2024

– RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA- Prefeito.

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA”

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

PUBLICAÇÕES DA CÂMARA

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: VER. DARLISON GONZAGA DE SOUZA

VICE-PRESIDENTE: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO

SOUZA

1º SECRETÁRIO: VER. ELENILSON RODRIGUES DOS SANTOS

2º SECRETÁRIO: VER. FÁBIO COSTA VALE

BIÊNIO: 2023/2024